[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
 05.05.2015                                                                                                  №   120

с. Усть – Ницинское

Об утверждении   Плана  мероприятий на 2015 год по

информированию населения о предоставлении  муниципальных услуг

 в электронной форме
В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг»,  с целью достижения  Показателя, установленного подпунктом «в» пункта 1 Указа Президента РФ № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План  мероприятий на 2015 год по  информированию населения о предоставлении  муниципальных услуг  в электронной форме  (прилагается).

2. Разместить  настоящее Постановление на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения Н.Г. Волохину.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
        К.Г. Судакова
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Усть – Ницинского
сельского поселения
от 05.05.2015 №  120
План
мероприятий на 2015 год по  информированию населения о предоставлении  муниципальных услуг  в электронной форме
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок реализации
	Ответственные

	1
	Информирование населения о возможности получения муниципальных услуг в электронном виде в местах предоставления услуг
	в течение

года
	Глава Усть – Ницинского сельского поселения, специалисты администрации

	2
	Размещение информации на информационных щитах в населенных пунктах сельского поселения
	в течение

года
	Специалисты администрации

	3
	Размещение информационных  сообщений в области предоставления муниципальных услуг на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения
	в течение

года
	Специалисты администрации

	4
	Размещение информации о предоставлении муниципальных услуг в электронном виде на стендах в местах приема граждан
	в течение

года
	Специалисты администрации

	5
	Размещение информации о возможности предоставления муниципальных услуг в электронной форме на информационных стендах в здании Администрации сельского поселения
	в течение

года
	Специалисты администрации

	6
	Информирование населения о возможности получения муниципальных услуг в электронном виде на сельских сходах (собраниях граждан)
	в течение

года
	Глава Усть – Ницинского сельского поселения